5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 13 марта 2019 года

	 № 175

О внесении дополнений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2019 год, утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16.01.2019 г. № 17
На основании Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства РФ от 21.11.2013г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд», постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29.12.2018 г. № 1652 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения государственных нужд муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
1. Внести дополнения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2019 год, утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16.01.2019 г. № 17 (в редакции от 01.03.2019 № 141/1) следующего содержания:
1.1. Добавить позицию 013 «Поставка запасных частей и принадлежностей для вычислительной и телекоммуникационной техники».
КБК 102 0113 8100080480 244
Объем финансового обеспечения, всего (рублей) - 121 686,67;
Срок осуществления закупки с 25.03.2019 по 31.12.2019;
Периодичность осуществления закупки - один раз в год;
1.2. Итоговые показатели плана закупок привести в соответствие с введенными позициями.
2. Разместить в единой информационной системе в сфере закупок план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2019 год с учетом изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Вепрева А.Н.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин

0319031301750
0319031301750